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Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
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Fuseau horaire
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Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(514) 496-3822

Issuing Office - Bureau de distribution
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Place Bonaventure, portail Sud-Oue
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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Lease of a front loader
Solicitation No. - N° de l'invitation

W0130-18B008/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W0130-18B008
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$MTA-309-15175

File No. - N° de dossier

MTA-8-41093 (309)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Paradis, Mary

Telephone No. - N° de téléphone

(514) 702-8173 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

MINISTÈRE DE LA DEFENSE NATIONALE
202 DEPOT D'ATELIER 
BATISSE 10 SUD -FET
MONTREAL, PQ 
H1N 2E9

mta309
Buyer Id - Id de l'acheteur  
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Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur
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Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-01-24
Date 
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THE ABOVE MENTIONED REQUEST FOR PROPOSAL HAS BEEN AMENDED AS 
FOLLOWS:

PLEASE FIND ANSWERS THAT WE HAVE PROVIDED TO THE FOLLOWING QUESTIONS
THAT WERE RAISED BY SUPPLIERS:

QUESTION NO. 1 
DUE TO A VARIETY OF LOADERS THAT ARE AVAILABLE ON THE MARKET TODAY,
COULD YOU PLEASE ADVISE US ON WHAT MODEL LOADER IS BEING USED 
CURRENTLY BY THE CLIENT?

ANSWER NO. 1
BENCO TC654P, YEAR 2008 

QUESTION NO. 2
AT ANNEXE A –STATEMENT OF REQUIREMENT, YOU MENTION A PULLING CAPACITY 
OF AT LEAST 8000 KG. DO YOU MEAN A DYNAMIC PULLING CAPACITY (ON WHEELS) 
OR STATIC (WITHOUT WHEELS)?

ANSWER NO. 2 
It is on wheels. 

QUESTION NO. 3
IS IT POSSIBLE TO OBTAIN ADDITIONAL ANSWERS TO THE FOLLOWING TECHNICAL 
CRITERIAS AT ANNEX A- STATEMENT OF REQUIREMENT?

V. Pulling capacity of at least 8000 kg 
Is the minimum capacity for the hook of the loader? 

ANSWER NO. 3 
It is for the hook and the whole assembly of the vehicle, and the force of the motor must be 
sufficient enough to pull this weight.  

QUESTION NO. 4 
IS IT POSSIBLE TO OBTAIN ADDITIONAL ANSWERS TO THE FOLLOWING TECHNICAL 
CRITERIAS AT ANNEX A- STATEMENT OF REQUIREMENT?

VI. Lifting capacity of at least 1500 kg
Is the force of the lifting equivalent to the force of the pulling?

ANSWER NO. 4 
No. The supplier must make sure that the vehicle and the attachment are built to lift 1500 kg.  

All other terms and conditions remain the same.  


